nus- S. R. ecclesise. Benedictus oblatlonarius. Be-
nedictus cardinalis tituli Equitii. Bonizo presbyter,
et vicedominus S. Rufiriae,et.designatus graiia Dei

-episcopusTuscanen. EgoCrescentius subdiaconus de
Joanne de Romanp. Decernimus erge, etc. Si quse
igitur, etc. Cunctis autem, etc. Amen.

"''"''' IV.
-Benedictus IXbona juraque monasterii Casinensis

confirmat, i^cujus abbatis consecrationem, inquit,
nuper ex, donopiissimorum Henrici et Conradi im-
pemtoriim. Rorhanqrumsuscepimus. * (Clausulam
vditis bullm itujus exemptis apposkarii.a verbo
t scriptum j usque ad.i vicesimanona >ad Bene-

: _ dicii VIII tqbuiain [supm Benedicto VIII, num.
29] perliriereex Petri Begest, m YS,monetGattula

. Histt Cqsin. 119,<?Mteste ista Benedicti IX charla
his.terminatur verbis:« Scxipttimper mdtium Ser-

, gii-scriniarii et notarii sacri nostri paiqiii, Kal.'
Julii, indiqt. iy. Benevale.te.)>-,

(Ann'p.1058.)

[MARGARINI,Bullar. Casin., II, 79.],
BENEDICTCSepiscopus, servus servorum Dei, cEa-

Arissimo riribis in Domiho Jesu Christo filio RICBERIO

venerabili etfeligioso abbati, a nobis consecrato et

ordinato sacratissimiinonasterii beati Benedicli cor,-

fessoris Ghristi, siti ih motite qui vOCatur castrum

Casini, suseqiie aimsc congregationi perpetuam in

Domino salutem. '

Si petitri apostolfea sufffagia universis ecclesiis,,

cogente ministerio quo videmur prsediti, impertiri

debemus, quse specialiter ad nostruin -solummodo

apostolatum respiciuht, tanto citius pleniusque,

quanto opportune his indigere cognoscimus, adipisci

dehent, ut nulla indemnitas yerierabilibus locis pro-
venire possit, sub tuitione apostolicse receptis, qu;n
nostro brachio repugnahte., non submovealur. H.a-
rum denique nosfrarum sollicitudinum recompen-
satorem Deum credere, quem in eisdem lticis quieta

laudarioptamus. Nam tautoinibidegentium iaudes

et preces erunt aeceptabiies, quanto mentes eorum

ab omni perturbatione, uobis suffragantibus, fueriut

aliense.Igitur quia postulastis a nobis quatenus roo-

nasterium Sancti Benedicti iri monte Casino situm,

cujus abbatis consecrationem nupef ex dono piissi-
morum Henrici et Conradi, imperatorum ROmano-

rum, suscepimus, et per nos et successores nostros

in perpetuum, more antecessorum nostrorunx, privi-

legio rauniremus, et sub interdictione ariathematis

loca sua defenderemus et confirmaremus; inclinati

precibus tuis prsedictum monasterium tibi a nobis

consecrato, successoribusqrie tuis, a nobis ct a, no-

Q stris suceessoribus in perpetuum hulla pravitate Si-
moniaca interveniente consecrandis, concedimus et